
SERVIZIO PROPONENTE: Distreto Oristano – U.O. Tecnico Amm.va – 
Ufficio Medicina Specialistica Ambulatoriale 

allegato:
1. nota prot. 4373249 del 04/04/2013 del Direttore del Servizio Veterinario Dott.   

Antonio Montisci.

Il Responsabile dell'Istruttoria
Sig.ra Stefania Dessì

Il  sottoscritto  Responsabile  della  struttura proponente,  DICHIARA la  presente 

proposta di deliberazione legittima, regolare sotto il profilo tecnico e contabile.

IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va

Dott. ssa Rosalba Muscas

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali  Legali  certifica  che  la  presente 

deliberazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 07/05/2013 al 21/05/2013

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga

                  DELIBERAZIONE  n° 368 del 03/05/2013

OGGETTO:  rettifica della propria deliberazione n° 289 del 27/03/2013 – rinnovo di 
incarico provvisorio per l'attività di controllo nel piano straordinario alla lotta alla 
peste suina africana-

PROPOSTA N° 339  IN DATA  16/04/2013

Servizio:  Distretto  di  Oristano  –  U.O.  Tecnico  Amministrativa  –  Specialistica 
Ambulatoriale

RESPONSABILE DELL' ISTRUTTORIA: Signora Stefania Dessì

IL DIRIGENTE: Dott.ssa Rosalba Muscas

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATA la propria deliberazione n. 289 del 27/03/2013 con la quale si dispone il rinnovo 
degli incarichi provvisori di numero sei veterinari ambulatoriali, ai sensi dell'art. 23 c. 7 dell'ACN 
in vigore per i rapporti con i medici specialisti e le altre professionalità ambulatoriali;

VISTA la  nota  prot.  n.  4373249  del  04/04/2013  del  Direttore  del  Servizio  Veterinario  Dott. 
Antonio  Montisci,  allegato  1.  alla  presente  deliberazione  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale,  nella  quale  si  comunica  che  due  dei  sei  veterinari  incaricati  per  il  progetto  di 
controllo e lotta alla peste suina africana,  la D.ssa Capobianco Micol Evelina e la D.ssa Tanda 
Barbara, non hanno voluto rinnovare l'incarico de quo;

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica della succitata deliberazione per i  motivi  sopra 
esposti;

VISTA la L.R. n. 10/06;

VISTA la L.R. N°3 del 07/08/2009;

VISTO  l'Atto  Aziendale,  adottato  con  deliberazione  del  Direttore  Generale  della  A.S.L.  Di 
Oristano n. 5 dell'8.01.2008; 

PER i motivi esposti in premessa;

CON i pareri espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

DELIBERA



1. Di rettificare la propria deliberazione n. 289 del 27/03/2013 per la sola parte relativa al numero 
dei veterinari ambulatoriali interessati dal rinnovo contrattuale che sono numer quattro e non 
sei come erroneamente dichiarato, nello specifico si intende rinnovato l'incarico provvisorio ai 
sensi dell'art. 23 c. 7 per ulteriori mesi sei a far data dal 01/01/2013 e fino al 30/06/2013 ai 
segg. Medici veterinari:

- D.ssa Polinas Lucia;

- D.ssa Marchi Barbara;

- Dott. Pettazzi Giovanni;

- Dott. Manca Giovanni Antonio;

2. Di trasmettere il presente atto al Servizio Bilancio, Al Servizio Veterinario area Sanità animale 
ed al Comitato Consultivo Zonale per la medicina specialistica ambulatoriale per l’esecuzione 
degli atti correlati di rispettiva competenza.

IL DIRETTORE GENERALE 
Dott. Mariano Meloni

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                     IL DIRETTORE SANITARIO  
    Dott.ssa Maria Giovanna Porcu                                   Dott. Orlando Scintu


	IL Responsabile dell'U.O. Tecnico Amm.va
	                  DELIBERAZIONE  n°	 368 del 03/05/2013
	DELIBERA

